Piacenza nella persona del suo legale rappresentante Rolando Tarquini, manifestava il proprio interesse 
tramite presentazione di un Progetto di Laboratorio Teatrale extracurriculare; 

PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione e del valore economico dell’offerta pari a 
euro 5.168,00 (cinquemilacentosessantotto/00) IVA inclusa, la stessa risulta congrua e coerente con le 
esigenze della scuola; 

PRESO ATTO che la spesa sarà imputata al Capitolo “Finanziamenti dall’Unione Europea” alla sottovoce 
“Next generation EU - PNRR” del Programma annuale 2024; 

CONSIDERATO l’assenza di altre Manifestazioni di Interesse;

[...]

studenti, finalizzati alla realizzazione di spettacoli teatrali, nell’ambito delle azioni di contrasto alla dispersione 
scolastica, rivolte ai ragazzi e alle ragazze della Scuola Secondaria di primo grado. 

Art. 3 Valore economico 
Il valore del presente atto di Stipula, desunto dalla offerta economica Prot. n.90 del 08/01/2024 è definito in 
euro 5.168,00 (cinquemilacentosessantotto/00) IVA inclusa. 

Art. 4 Esecuzione dell’appalto 
I Servizi e i lavori, i tempi e i modi di esecuzione dell’appalto sono quelli definiti nella Manifestazione di 
Interesse e nel presente Atto di Stipula. 

Art. 5 Durata del contratto e termine massimo di consegna